# آعلام فرزان جنوبی

## جناب آقای مهدی نباتی فریز

ریاست محترم شعبه مرکزی بیرجند

انتخاب بجا و شایسته شما را به عنوان

رئیس نمونه و موفق شعب بانک تجارت و نظام بانکی کشور

که نشان از شایستگی و تجارب ارزشمند شما می‌باشد تبریک عرض نموده، امیداست در سایه الطاف الهی بیش از پیش موفق باشید.

خانواده

شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۲ \* ۷ شعبان ۱۴۴۵ \* ۱۷ فوریه ۲۰۲۴

باراه اندازی یک مرکز برای اولین بار در کشور محقق شد؛

## رصد وضعیت جمعیتی در خراسان جنوبی

صفحه ۵

سر مقاله

دائرس مقدم

### متخصصان فرصت سوزی

دوستی می‌گفت چینی‌ها از دور ریز خاک‌های معدنی استان ما که به نظرمان بلااستفاده است بیشتر از برداشت خودمان از خاک اصلی، مواد معدنی استخراج می‌کنند.